Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR Al

DALE Cee s ] Examen final [0 Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B3
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........ccoviiiieicieeee Nombre d”étudiants présents &...............ooeeveevcinnns
Semestre d’étude :............ , Section :........... , Groupe :........... Nombre de COPIES FEmiSes &.......vvverevmmnininiisnnne,

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | ABBOU SALIM

02 | ACHILI SARAH

03 | ACHIR ALl

04 | ACHOUI YOUGHOURTA

05 | AHMEDI MALHA

06 | AISSAT IMANE

07 | AIT AOUDIA SABRINA

08 | AIT OUDIA MANEL

09 | AIT SIALI AMINE

10 | AKLI AZOUAOQOU

11 | AKROUN ASSIREM

12 | ALI MAMER JUBA

13 | ALILICHE AMAL

14 | AMMOUR SOFIANE

15 | SAl AGHILES

16 | ZEGHDOUD SALMA

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prenom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Département de génie civil

Année universitaire................. Lo,

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR Al

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B3
MOGUIE e [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIEs remises &............oooovriiiinn.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | ABAKOURA ABATCHA

02 | ABDERRAHMANI SAID

03 | AHMANACHE AHCENE

04 | AILAM KAMEL

05 | AIMENE KOCEILA

06 | AIT AIDER MASSI

07 | AIT BOUDJEMA THINHINANE

08 | AIT MOHAND CYLIA

09 | AKEB THIZIRI

10 | ALILI AMINE

11 | ALLATA KAMEL

12 | AMDIDOUCHE MOHAMED

13 | AMMI ASSIA

14 | AMROUNI ABDERRAHIM

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A?

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B4
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ............ , Groupe -........... Nombre de COpies remises 1.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | AMARA CID ALI

02 | AMARI KATIA

03 | AMEZIANE SAID

04 | AMOUBOUDI KARIM

05 | AMROUCHE FAZIA

06 | AMROUCHE SAMIA

07 | AZIRI OUSSAMA

08 | BABADIJI CHABANE

09 | BACHOUCHE AMYAS

10 | BAOUCHE MASSIVA

11 | BELKESSAM SARAH

12 | BELLAHSENE KOCEILA

13 | BENBOUDAOUD DAHINA

14 | BENELHADJ KENZA

15 | BENSALEM SALAH

16 | NAILI AMEL

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A?

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B4
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIes remises ...

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | AOUCHICHE LYLIA

02 | AZOU RAFIK

03 | BABA BRAHIM

04 | BABA CELIA

05 | BAZIZ NAWAL

06 | BELABES HAFIDH

07 | BELAID KHALED

08 | BELHACENE AREZKI

09 | BELHADJ HOURIA

10 | BEN HAMLAT JUGURTHA

11 | BENAMAR YASMINE

12 | BENDERRADJI ABDENOUR

13 | BENHADDAD MOHAMED REDHA

14 | BENNOUR MASSINISSA

15 | BERSI LYDIA

16 | HADDAD CELIA

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A3

Date PPN D Examen flnal D Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B5
MOTUIE & . L) DETTES

Semestre d’étude :............ , Section -........... , Groupe :...........
N° | Nom Prénom Signature Note
01 | BOUDJEMIA THAMAZIGHTH
02 | BOUABBACHE AHCENE
03 | BOUBCHIR ZAKIA
04 | BOUCHEHBOUN HOCINE
05 | BOUDJENAH YASMINE
06 | BOUGHANEM MOHAMED LAMINE
07 | BOUGHENA FAYSSAL
08 | BOUILLES AMEL
09 | BOURMEL OUARDA
10 | BOUSBICI FARES
11 | BOUSSAID YACINE
12 | BOUZEKRI KHADOUDJA
13 | BRAHMI LEITICIA
14 | CHABI ABDERRAZAK
15 | REMIDI MALISA
16 | HASSANI MUSTAPHA
17
18
19
20
21
22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A3

Date PP D Examen flnal D Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B5
MOTUIE & . L) DETTES

Semestre d’étude :............ , Section -........... , Groupe :...........
N° | Nom Prénom Signature Note
18 | BOUAFFAD ILYAS
01 | BOUAKEL AMINE
02 | BOUALIA OUISSEM
03 | BOUALLELI MOHAMED-LAMINE
04 | BOUAMARA MELISSA
05 | BOUAZIZ CELIA
06 | BOUDJEDAIMI DJEDJIGA
07 | BOUHALI OUALI
08 | BOUKHALFI MOHAMED WASSIM
09 | BOUKHARI DOUNIA HAYAT
10 | BOUKHLEF CHABANE
11 | BOUSSA ALI
12 | BOUSSADIA YOUNES
13 | CHABNI AHMED
14 | CHAFA YANIS
15 | CHAIBI THINHINANE
16 | CHAOUADI DJOUHER
17 | CHEBBI HANANE
19
20
21
22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A4

Année universitaire................. Lo,

DALE & 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B6
MOUIE oo [l DETTES
Responsable du MOTUIE ............cveeeeeeeeereeeeseeeseeeesseeee Nombre d’étudiants présents :...............ccoooin.
Semestre d’étude .......... , Section ©........... , Groupe .......... Nombre de COpIEs remises &............oooovriiiinn.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | AICHOUN JUBA

02 | CHAFA KAHINA

03 | CHIKH FATAH

04 | DAHMANE LYDIA

05 | DERRAS MADJID

06 | DJEBARI KENZA

07 | GOUMGHAR BAHIA

08 | GRICHE HOURIA

09 | GUERROUAZ NAIM

10 | HADJADJ KATIA

11 | HALIL SAMIRA

12 | HAMDIDI KARIMA

13 | HAMIS DOUNIA

14 | LIMANI SABRINA

15 | OULD BELKACEM GHILAS

16 | ZIANI CYLIA

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

ODbSEIVALIONS | **rrrsssrrrrrres s s




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A4

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B6
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude ... , GFOUDE oo Nombre de COpIeS remiSes ©.........cvvveieiiiieiiieanannnns

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | CHEBILI SYLIA

02 | CHIKHAQUI BRAHIM

03 | DERDANE KOUSAILA

04 | DJANI MAYA

05 | GARAH AMAL

06 | GHERBI CYLIA

07 | GHOUBRINI YAZID

08 | HACHMANI YAZID

09 | HADID THAFATH

10 | HAMMACHE SABRINA

11 | HAMMAD DALILA

12 | HAMRANI BILAL

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B1

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G02
MOGUIE & e [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIes remises ...

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | AIT DJOUDI TAHAR

02 | GOUNANE DJAMEL

03 | IDRES CYLIA

04 | IFRENE THAFRARA

05 | IKHLEF LISA

06 | IKNI NABIL

07 | KACIMI SLIMANE

08 | KANA NABILA

09 | KESSACI SONIA

10 | KHATTAOQUI ANIS

11 | KHERCHAOUI CELINA

12 | LADLI LISA

13 | LARBES THINHINANE

14 | LARDJANI HANANE

15 | LASHEB HOURIA

16 | LIMANE MELKHIR SONIA

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B1

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G02
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ............ , Groupe -........... Nombre de COpIes remises :..............coooovieii.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | HAMMADACHE NABIL

02 | HARIRECHE NABILA

03 | HASSANI SAID

04 | HOUNAS NACERA

05 | IBEROUALENE HOCINE

06 | IDDIR LISA

07 | IDIR JUBA

08 | IMRAZENE JUBA

09 | IREKTI KENZA

10 | KACHA RACHID

11 | KACI KOCAILA

12 | TALANANA RABAH

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B?

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G04
MOGUIE & e [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIEs remises &............oooovriiiinn.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | HEROUI SONIA

02 | KHEBIZI HASSINA

03 | LOUNI MERIEM

04 | MAMET KENZA

05 | MAOUCHE NABIL

06 | MAROUF DJAMILA

07 | MECHROUK SAMIRA

08 | MEHDI AMIRA

09 | MESSAD OUAHIBA

10 | MESSAOUDENE MELISSA

11 | MESSAOUDI FERROUDJA

12 | MEZARI MOHAMED LAMINE

13 | MOUSSOUNI FATMA

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B?

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G04
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ............ , Groupe -........... Nombre de COpIes remises :..............coooovieii.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | KHETTAB OUERDA

02 | KHIDER DJAMILA

03 | KISSOUM ANISSA

04 | LAKHEL YANIS

05 | LAMRANI CYLIA

06 | LATEB NASSIMA

07 | LOUNES NAZIM

08 | LOUNICI HOCINE

09 | MAIGA ABDOUL AZIZE

10 | MALLEK MOHAMED OMAR

11 | MAMOUNI NASSIMA

12 | HAMIDI SAMIRA

13 | HAMIDI IMEN

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B3

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G08
MOGUIE & e [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIEs remises &............oooovriiiinn.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | HADJERAS AMIRA

02 | MEDANE MESBAH

03 | MIDOUN AMINA

04 | MOALI DJOUHER

05 | MOHELLEBI KATIA

06 | MOUSSAOUI JUBA

07 | MOUSSAOUI KATIA

08 | NEKROUF YACINE

09 | OUBABAS ZINEB

10 | OUBELLIL AGHILES

11 | OULD OUELHADJ AIMED

12 | REZKI MELISSA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B3

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G08
MOTUIE & . L) DETTES
Responsable du module :..........cccovviiiiiciieeeee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ... , Groupe :......... Nombre de COpIes remises ...

N° | NOM PRENOM Signature Note

01 | MEFTALI MOHAND SAID

02 | MERABTENE ANIS

03 | MEROUANE SOUAD

04 | MESSARA YUGURTHA

05 | MOUSSAOUI SARA

06 | MOUSSOUM CYLIA

07 | NAIT YOUCEF FARIZA

08 | OUCHERIF HOCINE

09 | OUFOUROU MARIEM

10 | OULAGHA RAMDANE

11 | OULHADJ SYLIA

12 | OULKADI YANIS

13 | OUSSACI ANIS

14 | SAIDANI NOUREDDINE

15 | SANAT RAZIKA

16 | SEDKI DAHIA

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire................. [ooiioriiinannn,
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B4

DaAtE ©.eiviiiic s ] Examen final [0 Examen de Rattrapage
Salle : G10
MOTUIE & .o L) DETTES
Responsable du module :...........ccccooeiiiiiiiiie Nombre d¢fudiants présents -............oomeviiensinnee.
Semestre d’étude :............ , Section :........... , Groupe :........... Nombre de COPIES FEmiSes &.......vvverevmmnininiisnnne,

N° | NOM PRENOM Signature Note

01 | HADJERAS MASSINISSA

02 | REKKAL JUBA

03 | SABOUN MOURAD

04 | SADOUN CHEMS EDDINE

05 | SAHALI WAHAB

06 | SAIB CHANEZ

07 | SAIDANI ESSAID

08 | SEKHI CHANEZ

09 | SIHADJ MOHAND FATEH

10 | SIHADJ MOHAND HANAFI

11 | TAMAZIRT JESSNA

12 | ZABECHI NADINE

13 | ZEBICHE HANA

14 | ZEROUKHI MALEK

15 | ZORELI FATIMA

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations




Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Année universitaire................. Lo,

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B4

DALe .o 0 Examen final [J Examen de Rattrapage
Salle : G10
MOGUIE & . [l DETTES
Responsable du module :..........cccooiiiieieieee Nombre 0 &Eudiants Présents ©...............covvevcicins
Semestre d’étude :............ , Section ............ , Groupe -........... Nombre de COpies remises 1.

N° | Nom Prénom Signature Note

01 | SELLAH GHILES

02 | SI MOUSSA MOHAND

03 | SI SALEM SONIA

04 | SKENDRAOUI SAMIR

05 | SLIMANI SAIDA

06 | SNAOUI RAMDANE

07 | SOUDANI OUAZNA

08 | TAHARBOUCHET WISSAM

09 | TAHENNI DEHBIA

10 | TAMANI FAHEM

11 | YAHI SALIM

12 | YAHIAOUI YOUNES

13 | ZAMOUM NESMA

14 | ZAOUIA HAMID

15 | ZERIRGUI ZAHIR

16

17

18

19

20

21

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations









